CONG TY CO PHAN PAU TU VA PHAT TRIEN DICH VU MENSA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU VA PHAT TRIEN
DICH VU MENSA

Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0108443871
3. Ngay thanh lap: 24/09/2018

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 3, ngd 2, phd Phan Dinh Gi6t, Phuong Quang Trung, Quan Ha Pong, Thanh phd
Ha Noi1, Viét Nam

bién thoai: 01698745555 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Cung tng va quan Iy nguén lao dong 7830
2.  |Cung ung lao dong tam thoi 7820
3. |Hoat dong lam thué cong vi¢c gia dinh trong cac h¢ gia dinh 9700
Chi tiét: Hoat dong cham soc ngudi gia
4.  |Hoat dong cua cic co s¢ nudi dudng, diéu dudng ‘ 8710
Chi tiét: - Hoat dong cua cac co s¢ nudi dudng, diéu dudng cac
doi tuwong khac ‘
(Chi hoat dong khi du di€u kién quy dinh phap luat)
5. |Dich vu h tro gido duc 8560
6. |Hoat dong chdm soc strc khoe nguoi co cong, nguoi gia va 8730(Chinh)
nguoi khuyet tat khong c6 kha nang tu cham soc
(Chi hoat dong khi du diéu kién quy dinh phap luat)
7. |Hoat dong tro giup xa hoi khong tap trung ddi v6i nguoi co 8810
cong, thuong bénh binh, nguoi gia va nguoi khuyet tat
(Chi hoat dong khi du di€u kién quy dinh phap luat)
8.  |Pao tao so cap 8531
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dugc quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 |[HOANG THI
THU TRANG

S6 20 Phuc Tén,
Phuong Phuc
Tan, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

20,000

Tong sO

60.000

600.000.000

20,000

012520778

2 [NGUYEN THI
VAN ANH

S6 3, ngd 2, phd
Phan Dinh Giét,
Phuong Quang
Trung, Quin Ha
Dong, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)the‘in
pho
thong

60.000

600.000.000

20,000

Tong sO

60.000

600.000.000

20,000

168568770

3 |[PAO MANH
HUYNH

S6 99, TS 9A,
Phuong Phuc
Tan, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

20,000

Tong so

60.000

600.000.000

20,000

012853011

4 |LE THI
THANG

Thon Van My, Xa
Hoang Van Thuy,
Huyén Chuong
My, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

Cc;)vphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

20,000

Tong so

60.000

600.000.000

20,000

111845266

5 (VU THI MINH
THU

S6 19 ngd 55
Chinh Kinh,
Phuong Thanh
Xuéan Trung,
Quan Thanh
Xuan, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cévphén
pho
théng

60.000

600.000.000

20,000

Tong sO

60.000

600.000.000

20,000

C0503821

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN THI VAN ANH G101 tinh: Nir

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 18/12/1983 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 168568770

Ngay cap:  18/11/2013 Noi cap: Céng an Tinh Ha Nam

Noi ding ky ho khau thuong tri: S6 3, ngé 2, phd Phan Dinh Gidt, Phuong Quang
Trung, Quan Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Cén 509 toa H Chung cu CT7 Duong Noi, Phuong Duong Noi, Qudn
Ha Bong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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